PAGE

	Совет депутатов

муниципального образования

«Муки-Каксинское»

	[image: image1.png]

	«Муки-Какси» муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн кенешсы

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» от 24.11.2014 № 23 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Муки-Каксинское»
Принято Советом депутатов

муниципального образования
«Муки-Каксинское»                                                                 20 июля 2018 года
В соответствии с пунктом   1 статьи  401  Налогового Кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 30.09.2017 № 286-ФЗ), руководствуясь Уставом муниципального образования «Муки-Каксинское»,
Совет депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» РЕШАЕТ:
1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» от 24.11.2014 № 23 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Муки-Каксинское» (в редакции решений Совета депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» от 06.11.2015 № 22, от 20.04.2016 № 9:
1.1 в части 1 пункта 2 слова «жилых помещений (квартир, комнат),» заменить  словами «квартир, комнат, части жилого дома,».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район» (www.sumsi-adm.ru) в подразделе муниципальное образование «Муки-Каксинское».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава муниципального образования
     А.П. Сидорова

«Муки-Каксинское»
с. Муки-Какси
 20.07. 2018
№ 82